
Raadsbesluit
Besluit Raad: Conform

Onderwerp Gewijzigde vaststelling bestemmingsplan Hageweg 1 Bruinisse (Onze Hoeve)
Zaaknummer 983628
Afdeling Ruimte en Milieu (RenM)

De gemeenteraad van de gemeente Schouwen-Duiveland;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 november 2023;

Overwegende dat
- het ontwerpbestemmingsplan gedurende 6 weken ter inzage heeft gelegen;
- tijdens die termijn 2 zienswijzen zijn ingekomen;
- deze zijn beoordeeld en beantwoord in de nota van zienswijzen;
- de zienswijzen aanleiding geven om een tekstuele aanpassing in de toelichting te doen en de regeling aan 
te vullen ten aanzien van het maximum bebouwingspercentage; 

Besluit:
1. Het besluit van 16 februari 2023 (zaaknummer 761134) tot vaststelling van de nota van zienswijzen 
(beslispunt 1) en het bestemmingsplan Hageweg 1 te Bruinisse (beslispunt 2) in te trekken;
2. Opnieuw te besluiten de nota van zienswijzen bestemmingsplan Hageweg 1 te Bruinisse vast te te stellen, 
met aanvullingen;
3. Opnieuw te besluiten het bestemmingsplan 'Hageweg 1 Bruinisse', met identificatienummer 
NL.IMRO.1676.00351BphBR523872-VA01 vast te stellen met inachtneming van de wijzigingen in de 
(bijlagen bij de) toelichting en regeling zoals beschreven in de (aangevulde) nota van zienswijzen en de in 
het voorstel met zaaknummer 761134 benoemde ambtshalve wijzigingen in de toelichting.

Besloten door de gemeenteraad van Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 21 december 2023,

Akkoord Akkoord

J.Chr. van der Hoek MBA E.J. Blook

Voorzitter Locogriffier

Pagina 1 van 1


